2023年2月16日

各 位

会 社 名  ジャフコ  グループ株式会社
代 表 者  取 締 役 社 長  三 好 啓 介
コード番号  ８５９５ 東証プライム市場
問 合 せ 先  管理部管理グループ  古 賀 慎 二
Ｔ Ｅ Ｌ  0 5 0 - 3 7 3 4 - 2 0 2 5

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、2023 年 1 月 26 日付「自己株式の公開買付けの結果及び取得終了に関するお知らせ」において、取得

した自己株式については、消却後の発行済株式総数の 3％となるよう速やかに消却する予定であることをお知

らせしておりました。これを踏まえ、当社は、本日開催の取締役会において、会社法第178条の規定に基づき

保有する自己株式の一部を消却することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 消却する株式の種類 当社普通株式

2. 消却する株式の数 17,220,000株（消却前の発行済株式総数に対する割合 23.5％）

3. 消却予定日 2023年3月1日

（ご参考）

1. 消却前の株式数（2023年1月31日現在）

発行済株式総数  73,280,000株

うち自己株式数  18,895,979株（発行済株式総数に対する割合 25.8％）

2. 消却後の株式数

発行済株式総数  56,060,000株

うち自己株式数  1,675,979株（発行済株式総数に対する割合 3.0％）

※ 上記１の自己株式数は、2022 年 12 月 21 日付取締役会決議により実施した自己株式の公開買付け（公開買

付期間：2022年12月22日から2023年1月25日まで）により取得した自己株式16,800,000株を含んでい

ます。

※ 上記 1 及び 2 の自己株式数は、2023 年 2 月 1 日以降の単元未満株式の買取り及び買い増しを含んでいま

せん。

以上